
              Ceník placených služeb od 1.1.2024
(ceny jsou uvedeny vč. DPH)

 Administrativní služby

Různé druhy potvrzení na personálním odboru, odboru informační soustavy, které není organizace povinna vydat 

bezplatně - dle právního předpisu (např.potvrzení o zaměstnání, veškeré duplikáty) 71 Kč

Vyhledání informací administrativními pracovníky – za započatou ½ hod 250 Kč

Administrativní služby vedení LPP pro externí organizace - za každou započatou 1/2 hod. 230 Kč

Administrativní úkony v osobním zájmu nevyžadující žádné lékařské znalosti

Viz ceník "Ostatní zdravotní služby".

Poštovné a balné

Poštovné za odeslání dokumentu dle platných tarifů České pošty nebo ostatních kurýrních společností zvýšené o 

příslušnou sazbu DPH vycházející z hlavní poskytované služby

+ cena za 1 obálku do formátu A4 3 Kč

 Balné s krabicovou obálkou A4 s jazýčkovým uzávěrem 25 Kč

 Balné s obálkou B4 353x250x40mm velké široké dno samolepící 14 Kč

Odeslání pitevního protokolu 

1/ Odeslání do ČR 190 Kč

2/ Odeslání do EU 181 Kč

Odeslání kopie zdravotnické dokumentace datovou zprávou - do 20MB (netýká se Orgánů veřejné moci) 10 Kč

Odeslání kopie zdravotnické dokumentace datovou zprávou - nad 20MB (netýká se Orgánů veřejné moci) 30 Kč

O aktuálních platných cenách za poštovní služby se informujte na podatelně (kl. 2073)

Údržba - nákladová hodina 

Údržba (elektrikář, instalatér, mechanik, natěrač, stolař, topenář, zámečník, zedník) 480 Kč

Energetika 460 Kč

Pronájmy místností

                       Místnost 

FNUSA - za každou započatou hodinu 

Posluchárna Klauzura 300 Kč

Zasedací místnost 300 Kč

Knihovna 1 100 Kč

Výuková místnost 100 Kč

Posluchárna 200 Kč

Knihovna 400 Kč

Výuková místnost 300 Kč

Výuková místnost 100 Kč

Knihovna 600 Kč

Výuková místnost 300 Kč

Knihovna 900 Kč

Posluchárna 1 100 Kč

Posluchárna 500 Kč

Salonek 400 Kč

Část jídelny 800 Kč

Posluchárna 600 Kč

Posluchárna 700 Kč

Velká posluchárna Výstavní 500 Kč

Malá posluchárna Výstavní 900 Kč

Učebna 400 Kč

FNUSA - za den 

Plocha v nemoc. lékárně pro promo-akce 500 Kč

ÚICRC - za každou započatou hodinu 



Studovna 400 Kč

Posluchárna s videotelefonem 1 200 Kč

Učebna 300 Kč

Přednáškový sál 1 000 Kč

FNUSA - přednáškový sál O1 za každou započatou hodinu 

Externí činnost 2 200 Kč

Pozn.: součástí pronájmu je audiovizuální technika

Práce nádvorní čety 

Práce 1 pracovníka za 1 h 460 Kč

Použití stroje John Deere při stěhování za 1 h 260 Kč

Použití stroje Desta při stěhování za 1 h 520 Kč

Pronájem reklamních ploch

Reklamní plochy ve Svatoanenských listech

Čtvrtletní inzerce na celou stranu A4 18 150 Kč

Čtvrtletní inzerce na půl strany A4 9 680 Kč

Čtvrtletní inzerce na čtvrt strany A4 5 082 Kč

Roční inzerce na celou stranu A4 60 500 Kč

Roční inzerce na půl strany A4 33 880 Kč

Roční  inzerce na čtvrt strany A4 16 940 Kč

Reklamní plochy v klaprámech 

Pronájem klaprámu/měsíc 2 299 Kč


